
OMS-6

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO
       GRADA PETRINJE

KLASA: 013-03/19-01/16
URBROJ: 2176/06-01-19-31
Petrinja, 30.09.2019. godine

Na temelju članka 23. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i vijeća gradskih 
četvrti na području Grada Petrinje ("Službeni vjesnik", broj 61/18), Gradsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora donijelo je

R J E Š E N J E
o određivanju biračkih mjesta

Za provođenje izbora za vijeća gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Petrinje određuju se sljedeća biračka mjesta:

01. Biračko mjesto broj 1. GRADSKA ČETVRT PETRINJA I. JUGO – ZAPAD -    
      POU HRVATSKI DOM PETRINJA, Matije Gupca 2

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u ulicama:
Kupska ulica, Ivana Hangija, Đure Pukeca, Zagrebačka ulica, Braće Janeković, Braće 
Janeković odvojak, Matije Gupca, Antuna Gustava Matoša, Josipa Nemeca, Dražena 
Petrovića, Grge Novaka, Ivana Gorana Kovačića, Sajmište, Slavka Kolara, Slavka Kolara 
odvojak II.,  Dobriše Cesarića, Vilima Muhe, Bogomira Rumlera,Vinogradska, Ivana 
Trnskog, 6. kolovoza, Rokova, Josipa Glasera, Mate Filjaka s odvojcima, Stjepana 
Tonkovića, Milana Makanca s odvojcima,Voćarska, Voćarska odvojak, Vinogradi, Vinogradi 
I., Vinogradi II., Vinogradi III., Vinogradi IV., Vinogradi VI., Vinogradi odvojak, Pejina 
bukva, Mate Bučara s odvojcima, Zeleni Brijeg, Rudolfa Hercega, Potočani, Šetalište 
Kajetana Knežića, Šetalište Eduarda Genera, Ivice Hrnčevića.

02. Biračko mjesto broj 2. GRADSKA ČETVRT PETRINJA II. CENTAR -    
      POU HRVATSKI DOM PETRINJA, Matije Gupca 2

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u ulicama:
Gavrilovićev trg, Ljudevita Gaja, Marina Držića s odvojcima, Sv. Nikole Tavelića, Sv. 
Leopolda Mandića, Sv. Marka Križevčanina, Pavla Štoosa, Josipa Kundeka, Ulica Mile Vod, 
Franca Prešerna, Tina Ujevića, Matije Antuna Reljkovića, Đure Srebrića, Antuna 
Mihanovića, Braće Hanžek, Dragutina Careka, Matije Jandrića, Huge Badalića, Frana Supila,
Trg Petra Preradovića, Trg dr. Franje Tuđmana, Šetalište Josipa Jurja Strossmayera, Trg 
Stjepana Radića, Josipa Runjanina, Ivane Brlić - Mažuranić, Andrije Kačića Miošića, Otona 
Župančića, Ante Kovačića, Ksavera Šandora Đalskog, Ivana Ribara,  Josipa Kozarca, Duga 
ulica, Artura Turkulina, Trg hrvatskih branitelja, Vladimira Nazora, Ivana Gundulića, Mije 
Srnaka, Ivana Filipovića, Trg narodnih učitelja, Ulica Brezje, Ivana Mažuranića, Ive Maline 
(do pruge) 1 - 33A (neparni) i 2 - 2A (parni), Jure Turka, Jure Turka odvojak, Augusta Šenoe, 
Trg Matice hrvatske, Otona Kučere (do pruge) 1 - 67 (neparni) i 2 - 2A (parni), Vrtni put, 
Josipa Šokčevića, Katarine Zrinske, Franje Jelačića, Stjepana Radića, Vinka Žganeca, 



Ljudevita Modeca, Mije Biljana, Franje Kuhača, Milana Dujnića, Ivana Lucića, Ive 
Križevića, Vjekoslava Klaića, Radoslava Lopašića, Tadije Smičiklasa, Matije Mesića, Pavla 
Rittera Vitezovića, Ivana Kukuljevića Sakcinskog, Vladka Mačeka, Šetalište Vatroslava 
Lisinskog, Augusta Cesarca, Stjepana Pejakovića, Matije Peraka, Matije Peraka odvojak, 
Zlatka Peterneka, Milana Miholjevića, Vilka Panaca, Marcela Gorupa, Gustava Bolteka, 
Kneza Domagoja, Vladimira Stahuljaka, Vladimira Stahuljaka odvojak, Martina Juranovića, 
Ivana Meštrovića, Ivana Meštrovića odvojak, Ive Valenta, Đure Tiljka, Đure Tiljka odvojak, 
Ulica Gromova 1 - 59 (neparni) i 2 - 54 (parni).

03. Biračko mjesto broj 3. GRADSKA ČETVRT PETRINJA III. -    
      VATROGASNI DOM PETRINJA, Vatrogasna ulica 57

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u ulicama:
Ulica pukovnika Predraga Matanovića od 2 - 4 (parni), Nikole Tesle, Mirka Antolića, Sisačka
2 - 30B (parni), Ulica Gromova 61 - 187 (neparni) i 56 - 170 (parni), Ulica Gromova desni 
odvojak I., Jelene Babić, Vinka Nikolića, Mate Božičevića, Tome Bakača Erdodya, Petra 
Zrinskog, Bogoslava Šuleka, Zvonimira Kuhara, Ivana Janka Štromara, Dragutina Šimončića,
Ive Maline 33B - 999 (neparni) i 2B - 998 (parni), Ive Maline odvojak, Ivana 
Petrušića,Vatrogasna ulica, Željeznička, Milke Trnine, Mihovila Pleše, Miroslava Ebnera, 
Miroslava Ebnera odvojak, Matije Antolca, Otona Kučere 67A - 999 (neparni) i 72B - 998 
(parni), Vlade Bagata, Krste Hegedušića, Otokara Keršovanija, Miroslava Krleže, Milana 
Nemičića s odvojcima, Andrije Hebranga, Josipa Kraša, Matije Mrazovića, Matije Mrazovića
odvojak, Mihovila Pavleka Miškine, Mihovila Pavleka Miškine odvojak, Dragutina Benka, 
Antuna Pechana, Andrije Pirnata, Janka Stjepušina, Slavoljuba Kostinčera, Tomislava 
Ivkaneca, Josipa Miškatovića, Jure Turića, Sv. Kvirina Biskupa, Franje Miličića, Martina 
Frankopana, Frana Galovića, Vladimira Vidrića.

04. Biračko mjesto broj 4. GRADSKA ČETVRT PETRINJA IV. – ČEŠKO SELO - 
      PODRUČNA ŠKOLA MATE LOVRAKA, ČEŠKO SELO, Sisačka BB

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Češko selo, Kolonija i Slatina u   
      ulicama:
Sisačka 1A - 999 (neparni) i 30A - 998 (parni) s odvojcima, Ulica Gromova 174 - 194 (parni),
Ulica Gromova desni odvojak II., Ive Vončine, Ulica pukovnika Predraga Matanovića od 1 - 
999 (neparni) i 4A - 998 (parni), Ajdovščinska ulica, Franza Wagnera, Unska, Novog naselja, 
Vidikovac, Zvornička, Ulica zelenila, Cvjetna ulica, Slatinska, Slatina odvojak, Drenačka 1 - 
17 (neparni) i 2 - 40A (parni), Prilaz Sisačkoj, Stanički put, Ive Andrića s odvojcima, Matije 
Jerkovića, Franje Ogulinca Selje s odvojcima, Ivana Zocha, Marka Marulića, Ruđera 
Boškovića, Rudolfa Horvata, Josipa Mencina, Andrije Petračića s odvojcima, Vere Grozaj, 
Blaženke Krnic, Franje Šrama, Milivoja Grgića, Vukovarska ulica, Splitska ulica, Ulica braće
Kunert, Ulica Marina Beretina.

05. Biračko mjesto broj 5. BREST POKUPSKI  - HRVATSKI DOM BREST POKUPSKI,   
      BREST POKUPSKI

     koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Brest Pokupski.



06. Biračko mjesto broj 6. MALA GORICA  - PODRUČNA ŠKOLA MALA GORICA, 
      MALA GORICA

     koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Mala Gorica.

07. Biračko mjesto broj 7. DUMAČE - NEBOJAN  - DRUŠTVENI DOM NEBOJAN, 
       NEBOJAN

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Dumače (Letnička ulica, Ulica Ivana 
      Grahovca, Ulica sv. Franje), Nebojan (Ulica Vir) i Novi Farkašić.

08. Biračko mjesto broj 8. MOKRICE  - DRUŠTVENI DOM SREDNJE MOKRICE, 
        SREDNJE MOKRICE

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Donje Mokrice, Gornje Mokrice, 
      Srednje Mokrice i Međurače.

09. Biračko mjesto broj 9. GLINSKA POLJANA – SLANA - VRATEČKO – 
      DRUŠTVENI DOM SLANA, SLANA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Glinska Poljana, Slana i Vratečko.

10. Biračko mjesto broj 10. GORA  - OŠ "IVAN GORAN KOVAČIĆ", GORA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Gora.

11. Biračko mjesto broj 11. STRAŠNIK  - DRUŠTVENI DOM STRAŠNIK, STRAŠNIK

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Strašnik.

12. Biračko mjesto broj 12. SIBIĆ  - PRIVATNA KUĆA ŽELJKA FILIPOVIĆA, SIBIĆ 13

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Sibić.

13. Biračko mjesto broj 13. GRABERJE  - DRUŠTVENI DOM GRABERJE, GRABERJE

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Graberje.

14. Biračko mjesto broj 14. ŽUPIĆ  - PRIVATNA KUĆA MARE KRMPOTIĆ, ŽUPIĆ 39

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Župić.

15. Biračko mjesto broj 15. KRIŽ - CEPELIŠ  - PRIVATNA KUĆA ĐURE 
      PEJAKOVIĆA, KRIŽ HRASTOVAČKI 22

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Križ Hrastovački i Cepeliš.

16. Biračko mjesto broj 16. PECKI  - PRIVATNA KUĆA MARE BJELAC, PECKI 52/A

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Pecki.



17. Biračko mjesto broj 17. BAČUGA - GRABOVAC  - CENTAR ZA ŠLJIVU I KESTEN, 
      DONJA BAČUGA 108/C

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Donja Bačuga, Gornja Bačuga, 
      Grabovac Banski i Veliki Šušnjar.

18. Biračko mjesto broj 18. LUŠČANI  - DRUŠTVENI DOM LUŠČANI, LUŠČANI

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Luščani.

19. Biračko mjesto broj 19. HRASTOVICA  - NARODNI DOM "STJEPAN RADIĆ" 
      HRASTOVICA, HRASTOVICA BB

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Hrastovica.

20. Biračko mjesto broj 20. BUDIČINA  - HRVATSKI DOM DONJA BUDIČINA, 
      DONJA BUDIČINA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Donja Budičina.

21. Biračko mjesto broj 21. TABORIŠTE  - HRVATSKI DOM TABORIŠTE, 
      TABORIŠTE

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Taborište.

22. Biračko mjesto broj 22. JABUKOVAC – OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC, 
      JABUKOVAC

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Jabukovac, Tremušnjak, Dodoši, 
      Mačkovo selo, Miočinovići, Donja Mlinoga i Klinac.

23. Biračko mjesto broj 23. DRAGOTINCI – KRALJEVČANI  - PROSTORIJE 
      LOVAČKE UDRUGE "LJEŠTARKA" KRALJEVČANI, KRALJEVČANI 8/A

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Dragotinci i Kraljevčani.

24. Biračko mjesto broj 24. ČUNTIĆ – PRNJAVOR ČUNTIĆKI  - PROSTORIJE DVD-a 
      PRNJAVOR ČUNTIĆKI, PRNJAVOR ČUNTIĆKI

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Čuntić, Hrvatski Čuntić i Prnjavor 
      Čuntićki.

25. Biračko mjesto broj 25. BLINJA - MOŠTANICA  - HRVATSKI DOM BLINJA, 
      BLINJA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Blinja, Bijelnik, Stražbenica, 
      Deanovići, Moštanica i Petkovac.



26. Biračko mjesto broj 26. NOVO SELIŠTE  - DRUŠTVENI DOM NOVO SELIŠTE, 
      NOVO SELIŠTE

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Novo Selište.

27. Biračko mjesto broj 27. NOVA   DRENČINA  - HRVATSKI DOM NOVA DRENČINA, 
      NOVA DRENČINA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Nova Drenčina: Drenačka, Livadarski put,
      Livadarski put odvojak, Nova Drenčina, Petrinja: Drenačka 19 - 999 (neparni), Drenačka 
      42 - 998 (parni), 

28. Biračko mjesto broj 28. MOŠĆENICA  - OSNOVNA ŠKOLA MOŠĆENICA, 
      MOŠĆENICA

      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Mošćenica u ulicama:
Ante Starčevića, Ante Starčevića odvojak, Petra Krešimira, Marina Držića, Ljudevita Gaja, 
Josipa Jurja Strossmayera, Bana Tome Bakača, Matije Gupca, Krste Frankopana, Ivana 
Gundulića, Bana Jelačića, Odv. Ulice bana Jelačića, Ribnjak, Vatroslava Lisinskog, Kralja 
Tomislava s odvojcima, Kupska, Kupska odvojak, Braće Radić, Kolodvorska, Kolodvorska 
lijevi odvojak, Ruđera Boškovića, Ruđera Boškovića odvojak, 22. lipnja, Kneza Branimira, 
Kralja Zvonimira, Brezovačkog odreda, Trg žrtava Domovinskog rata, Augusta Šenoe, 
Ljudevita Posavskog, Hrvatskog narodnog preporoda, Tina Ujevića, Hrvatskih branitelja s 
odvojcima, Petra Zrinskog.

29. Biračko mjesto broj 29. BEGOVIĆI  - DRUŠTVENI DOM BEGOVIĆI, BEGOVIĆI 
      
      koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Begovići, Gornja Pastuša, Donja 
Pastuša, Jošavica i Gornja Mlinoga.

U Petrinji, 30.09.2019.godine             

P R E D S J E D N I K 

Zdravko Kuljanac, dipl. iur.

                      


	OMS-6
	R J E Š E N J E

